lidissimè affectavit. Reverà & si-
ne fuko R. Svec. Ericus zdu. insidia-
tores & malevolos benevolentia ac
mansuetudine, quam violentia & se-
veritate vincere prudenter maluit.
Clementiam tamen severitate & iustitiae rigore
temperandam, non extingvendam, haud inficia-
mum. Malis enim ignoscendo bonis nocetur.
Et ut eleganter Guntherus:

----- plus sèpè nocet patientia Regis Gunth. l. et.
Quā rigor ille nocet paucū. Hac incitato-
Dū se ferre suos sperat impunè reat⁹ (mnes

Suppliciis a. non delectabitur: Et ad pri-
vatas iniurias ignoscendum pronus sit. Cuius rei
illustre exēplum vide in Theod: Arcadio & Hono-
rio: Ita respondentibus; Si quis modestiae ne-
scius & pudoris ignarus improbo, petulantiq; ma-
ledicto nomina nostra crediderit lacessenda, ac
temulentia turbulentus obtrectator temporum
nostrorum fuerit, cum p̄enæ nolumus subiugari,
neq; durum aliquid, neq; asperum volumus su-
stinere: quoniam si id ex levitate processerit,
contemnendum est: Si ex insanâ, miseratione
dignissimum: Si ab iniuria remittendum.

Cod: Si
quis impa-
maledix-
rit.

X. Regum quoq; & Magnatum
ferè proprium est Magnificentia ex-
ercitium. Cujus exempla, ut ex-
teros nunc taceamus, in S. Erico;
Magine Ladulâs: Carolo g. Gustavo

MAG.

MAG. & Serenissimâ nostrâ Reginâ
CHRISTINA luculentissima habe-
mus'. In beneficentia autem de-
Regi
clarandâ, modus etiam servandus';
eaq; per partes exercenda erit: id
est, non omnia simul & semel effun-
denda.

*Eod. de
Rep. I. §. c. 6.*

XI. Inter præcipuas Regum vir-
tutes est Sancta & intemerata fides.
Quæ et si toto aliâs orbe exularet: apud
regiam tamen Majestatem locum inve-
nire deberet: prout Carolus V. Rom.
Imp. heroicè respondit. Ejus e-
tiam exemplum in Hadingo Svec: &
Hundingo Dan: regibus habemus':
quorum licet facta, utpote Ethnica,
improbanda, fidei tamen constan-
tia laudibus extollenda. Fidem v.
violatam permultos sceptro ac dia-
demate exuisse & nuperæ & anti-
qua Historiæ satis superq; contestan-
tur. Et hæc de moralibus Regum virtutibus, sic
breviter dicta sufficiunt.

XII. Ut aliquid etiam de intel-
lectualib' dicamus. Decet Regem
omni

Alphonsus I. Neapoliensis R. omnia occupans
1. dico solobat, indebūi Regum ēē coronato asse
in summiūm. Joan: Botery de polit: illūst. lib. 2.
omni scientiarum genere excellere; Fl. Veget: c. 2.
(Neminem n. plus quam Principem sci- prol. de re p. 159.
re oportet cuius doctrina omnibus
potest prodesse subjectis) Non qui-
dem ingurgitando; Sed ut Gellius
loquitur, degustando. vid: omnino
Schonb. pol. lib. 2. cap. 32. Quomodo a. P. occupat.
id inter tantas publicorum negoti-
orum moles assequi possibile; con-
sulatur Raison & Gouvernement d' e-
stat, du Seigneur Giovani Botero: livre & versio latin.
2. Eruditorum sz. præsertim con- vidi. B. tri.
versatione & frequenti auditione. p. m. A. 2.
Adde Horolog. Princip. lib. 2. cap. 27. 2. v. 2.
Ante omnia v. Rex hæc tria cognoscet: 1. Regulam vivendi; Psal: II. 12. Althus e.
que est lex & voluntas divina. 2. v. 11. 11. p. 2.
Naturam & affectionem populi; nimi- Runung.
rum mores & ingenium subdito- Styrel.
rum, vicinorum, amicorum, hosti- 4. Bald.
um &c. Et 3. Naturam regni & affe- 2. Glock.
ctiones imperij: quod odijs & muta- P. 64.
tionibus communiter obnoxium &c, conf. Althus. cit. cap. 21. 22. 23.